



AMG Friis Vej 7  
6000 Kolding

Tlf. 22 38 80 10

Danske Bank:  
Reg.nr. 3409  
Konto. 0012527098

E-mail:  
j.bjerre.bojsen  
@mail.tele.dk

## *Siddiqui Holding ApS*

Udsigten 7  
2980 Kokkedal

cvr.nr. 35 48 51 55

# Årsrapport 2024

(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 22. februar 2025

---

Hassan Abdullah Siddiqui  
dirigent

◆ Bogføringsassistance  
◆ Moms  
◆ Årsrapport

◆ Selvangivelse  
◆ Budgetter  
◆ Perioderegnskaber

◆ Skatterådgivning  
◆ Ledelsesrådgivning  
◆ Finansiell rådgivning

# Indhold

	Side
Påtegning	
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar til 31. december 2024	9
Balance pr. 31. december 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

# Selskabsoplysninger

Selskabet

Siddiqui Holding ApS  
Udsigten 7  
2980 Kokkedal

CVR-nr.: 35 48 51 55  
Hjemsted: Fredensborg Kommune  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024  
Stiftet: 30. september 2013  
Regnskabsår: 11. regnskabsår

Direktion

Hassan Abdullah Siddiqui

# Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et resultat på kr. 147.673, og selskabets balance pr. 31 december 2024 udviser en egenkapital på kr. 217.484

Ledelsen finder efter en samlet vurdering årets resultat tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttoresultat	-10.481	-5.400
Personaleomkostninger	0	0
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer	-10.481	-5.400
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	157.188	-6.027
2 Finansielle indtægter	15	107
3 Finansielle omkostninger	929	132
Resultat før skat	145.793	-11.452
Skat af årets resultat	1.880	1.170
Årets resultat	147.673	-10.282
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	135.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0
Overført resultat	12.673	-10.282
I alt	147.673	-10.282

## Balance pr. 31. december

### AKTIVER

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
4 Tilknyttede virksomheder	273.264	76.076
Finansielle anlægsaktiver	273.264	76.076
Anlægsaktiver i alt	273.264	76.076
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	49.580	5.962
Selskabsskat	0	14.000
Udskudte skatteaktiver	0	1.170
Tilgodehavender	49.580	21.132
Likvide beholdninger	15	107
Omsætningsaktiver i alt	49.595	21.239
Aktiver i alt	322.859	97.315

## Balance pr. 31. december

### PASSIVER

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0
Overført resultat	2.484	-10.189
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	0
Egenkapital	217.484	69.811
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.625	4.938
Gæld til tilknyttede virksomheder	65.220	7.566
Selskabsskat	32.530	0
Udbytte	0	15.000
Anden gæld	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser	105.375	27.504
Gældsforpligtelser i alt	105.375	27.504
Passiver i alt	322.859	97.315

5 Eventualforpligtelser  
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>heds kapital</u>	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis <u>metode</u>	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn skabsåret	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	0	-10.189	0	69.811
Betalt ordinært udbytte				0	0
Årets resultat			12.673	135.000	147.673
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder		0	0		0
Egenkapital 31.december 2024	80.000	0	2.484	135.000	217.484

# Noter

Note		<u>2024</u>	<u>2023</u>		
1	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
	HS Architecture & Consulting ApS	148.816	-6.027		
	Active Action ApS	8.372	0		
	Finansielle indtægter i alt	157.188	-6.027		
2	Finansielle indtægter				
	Renteindtægt tilknyttede virksomheder	0	0		
	Renteindtægt pengeinstitut	15	107		
	Finansielle indtægter i alt	15	107		
3	Finansielle omkostninger				
	Renteudgift pengeinstitut	0	0		
	Renteudgift tilknyttede virksomheder	929	27		
	Renteudgift og gebyrer uden fradragret	0	105		
	Finansielle omkostninger i alt	929	132		
4	Kapitalandele tilknyttede virksomheder				
	<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel i %</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
	HS Architecture & Consulting ApS	Hørsholm	100	224.892	148.816
	Active Action ApS	Hørsholm	100	8.372	26.207
	NKH Proberties ApS	Hørsholm	100	40.000	
5	Eventualforpligtelser				
	Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af skatter der vedrører sambeskatningen				
	Den samlede kendte skatteforpligtelse for sambeskatningskredsen fremgår af selskabets årsrapport. Eventuel senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.				
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
	Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen				